
Valsts Prezidenta paziņojums.
Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Ministru kabineta sēde š. g. 8. augustā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par ēdienu namu, tējnīcu un dažādu bufešu
atvēršanu, to iekšējo iekārtu un kārtības
uzturēšanu tajās Rūjienas pilsētas admini-

stratīvā territorijā,
pieņemti Rūjienas pilsētas domes 1933. g^
20. maija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

2. augusta rakstu Ns 93369.

§ I. Publiskas ēdienu mājas, tējnīcas
un dažādas bezalkohola bufetes var atvērt,
uzturēt un vadīt vienīgi kulturālas biedrī-
bas un personas ar nevainotu pagātni un
ar noteikumu, ka pēdējie paši personīgi
tirgojās vai vada šos uzņēmumus.

Piezīme. Ja uzņēmumā par pārdevēju
nav pats īpašnieks, tad viņa vietā
jābūt atbildīgam pārdevējam. Par
atbildīgā pārdevēja pieņemšanu un
maiņu īpašnieks nekavējoties ziņo
pilsētas valdei, kūra, saziņā ar vietējo
policiju un vietējo nodokļu inspekcijas
pārstāvi, izšķir, vai pieņemtais darbi-
nieks pielaižams uzņēmumā darbā,
vai nē.

§ 2. Atļaujas 1. § minētiem uzņēmu-
miem izdod pilsētas valde, saziņā ar
policiju un nodokļu inspekcijas vietējc
pārstāvi, par katru kalendāra gadu uz
priekšu. Biedrību un izrīkojumu bez-
alkohola bufešu, tanī starpā ari gadījuma,
vai dienas bufešu turēšanai jādabū ne
pilsētas valdes katrā gadījumā atsevišķa
atļauja.

§ 3. Telpas, kurās nodomāts ierīkot
ēdienu māju, tējnīcu vai bezalkohola
bufeti, iepriekš kopīgi apskata pilsētas
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Valsts Prezidenta paziņojums
1933. g. 8. augustā

Nr. 47.
Šodien pieņēmu akkreditīvu no Somijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
E. H. Palin kunga, kas pie tam sacija
šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de remettre entre Ies

mains de Votre Excellence Ies lettres
par lesquelles le Prēsident de la Rēpub-
lique de Finlande m'accrēdite auprēs
de Vous en qualitē d'Envoyē Extra-
ordinaire et Ministre Plēnipotentiaire.
En mSme temps je m'empresse de
transmettre ā Votre Excellence l'expres-
sion des voeux Ies plus sincēres de
Monsieur le Prēsident Svinhufvud
pour la prospēritē de la Lettonie et
pour le bonheur personnel de son
illustre Premier Magistrat.

Votre Exce!lence voudra bien me
permettre de saisir cette occasion pour
exprimer Ies sentiments de vive satis-
faction, avec lesquels je me suis vu
confier la haute et honorahle mission de

representer jma patne en Lettonie.
L'histoire du peuple letton, dans laquelle
nous vovons maints traits analogues
ā la notre, son amour de la libertē,
ses efforts dans la lutte contre Ies
forces hostiles a son ēmancipation,
son travail pour la consolidatiori de
sa situation politique et ēconomique
aprēs la conquēte de I'indēpendance, —
ces faits ont fait naitre en Finlande
une svmpathie sincēre pour la Lettonie.
La situation gēographique des deux
pays, leur ordre social, leurs būts poli-
tiques, leur dēsir commun de colla-
borer au maintien de la paix dans cette
partie du monde — ces faits ont — de
leur cote — ētablis entre la Lettonie

et la Finlande des hens d mterets

communs. Tout ceci constitue — j'en
suis sur — une base solide pour une
collaboration fertile dans Ies domaines
politique, ēconomique et intellectuel,
et ii est sāns doute dans l'intērēt mutuel
de ces deux pays de rendre cette colla-
boration aussi efficace que possible.
J'emploverai donc — suivant l'exemple
et Ies traditions de mes prēdēcesseurs —
toutes mes forces pour maintenir et
resserrer d'avantage la bonne entente
entre nos pāvs et leur collaboration
dans Ies domaines divers.

Convaincu que ces efforts de ma part
correspondront aux sentiments de Votre
Excellence, j'ose exprimer l'espoir de
pouvoir dans l'accomplissement de ma
tāche compter sur la haute bienveillance
et le puissant appui de Votre Excellence
ainsi que sur le concours prēcieux du
Gouvernement de la Rēpuhlique de
Lettonie.

Uz tam es atbildēju:
Monsieur le Ministre,

Je suis bien aise de recevoir des mains

de Votre Excellence Ies lettres par
lesquelles le Prēsident de la Repub-
lique de Finlande S'est complu ā Vous
accrēditer en qualitē de Son Envoyē
Extraordinaire et Ministre Plēnipoten-
tiaire en Lettonie, et Vous remerciant
bien sincērement des voeux que Son
Excellence Vous a chargē de formuler
tant pour la prospēritē de la Lettonie
que pour mon bien-ētre personnel, je
saisis cette occasion pour donner ex-
pression, ā mon tour, aux souhaits
Ies meilleurs, partasēs de toute la

Lettonie, que je formē pour la grandeur
et la prospēritē toujours croissante de
la Nation amie, ainsi que pour la fēlicitē
de son digne Chef d'Ētat.

Votre Excellence a bien voulu ēvo-
quer Ies traits analogues tant au passē
historique de nos deux Pays qu'aux
aspirations de leurs peuples, qui, triom-
phant des forces hostiles ā leur ēmanci
pation, ont su faire valoir leur droit
ā une vie libre et indēpendante. Or,
c'est le triomphe final de ces aspirations,
ainsi que la situation gēographique de
nos deux Ētats, qui leur imposent la
nēcessitē d'unir leurs efforts dans la
lutte quotidienne que chaque Ētat est
tenti a mener pour assurer tant le statut
qu ii sēst donne que le libre essor des
forces crēatrices de leurs peuples. Le
but principa! de cette lutte ētant le
maintien de la paix aux littoral de la
mer Baltique et l'assurance de I'ordre
social ētabli dans nos Ētats respectifs.
je suis heureux de conštater que la
parfaite harmonie qui a toujours rēgne
entre Ies Gouvernements de Lettonie et
de Finlande dans leurs procēdēs poli-
tiques, n'a fait qu'accroitre lasympathie
rēciproque que nos deux peuples portent
l'un ā l'autre et, rēsultant de leur vo-
lontē manifestē de s'orienter vērs un
rapprochement mutuel, a dejā trace
la ligne de conduite que nous avons ā
suivre en vue du dēveloppement ultērieur
de notre collaboration.

Dans l'oeuvre du dēveloppement des

relations letto-finlandaises, je tiens a
signaler Ies mērites des ēminents prē-
dēcesseurs au haut poste que Votre
Excellence est appelēe ā occuper. C'est
donc avec empressement que je salue
l'intention que Vous venez de formuler
de continuer la tradition ētablie par
eux, et je puis Vous assurer, Monsieur
le Ministre, que dans l'accomplissement
de cette noble tāche, moi ainsi que le
Gouvernement de la Rēpublique ne man-
querons pas de Vous accorder notre
concours et notre appui.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. num. izsludināto ,.Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra rīkojumu Ne 3105, izsludinātu,,Vaid.
Vēstneša" 1929. g. 241. num. par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Ungurmuižas pagastā,
Irbes-Salas sādžu un visas saimniecības,
kas atrodas uz minētās sādžas zemes,
izņemot jules Puķes un Andreja Kriša
saimniecības, kur mājas alus izgatavošanas
aizliegums paliek spēkā.

No aizlieguma rajona izslēgtām saim-
niecībām turpmāk mājas alus izgatavošanai
policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā. JY°2198.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktora v. p. i. V. Ludiņš.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto ..Papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un

pārdošanu , grozu savu 1929. g. 22. ok-
tobra rīkojumu N° 3105, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 241. num. par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu,un izslēdzu no aizlieguma rajona
Daugavpils apriņķī, Pustiņas pagastā,
Koļedovkas viensētu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas 'spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā. JVe 2387.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktora v. p. i. V. Ludiņš.

Rīkojums JVe 290
1933. g. 8. augustā

par operāciju paplašināšanu Saulkalnes
stacijā.

Saulkalnes stacijā, kurā līdz šim izdara
pasažieru biļešu, piena un vagonsūtījumu
preču operācijas, ar 1933. g. 8. augustu
ievedu visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" V izdevumā izdarāmi šādi grozī-
jumi:

XIV lappusē — staciju alfabētiskā sa-
rakstā, kā arī 6.—15. lappusē — III, IV
un V tabulā, pie Saulkaines stacijas no-
saukuma izdarāmo operāciju iedalē ap-
zīmējumu „va" atvietot ar ,,'v", bez tam
III, IV un V tabulā pie šās stacijas no-
saukuma esošo atzīmi ,,5)" un šo tabulu
piezīmju iedales piezīmi „5)" līdz ar visu
tās tekstu *- nosvītrāt.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 8. augustā.

1. Pieņem pārgrozījumus likumā par
1931. gada iekšējo ceļu aizņēmumu ar
prēmijām un nolemj tos izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā.

2. Ieceļ Albertu Vilku par mierties-
nesi pie Latgales apgabaltiesas, skaitot ar
š. g. 18. augustu.

3. Ieceļ Viktoru Kleinbergu par
miertiesnesi pie Latgales apgabaltiesas,
skaitot ar š. g. 18. augustu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka ar
finanču ministra 1933. g. 27. jūnija lēmumu
Liepājas cukura fabrikai, rīkojuma par
zīmognodevu 74. p. kārtībā, dota atļauja
maksāt zīmognodevu skaidrā naudā par
vietējiem un ārzemju līgumiem un rēķi-
niem par katru notecējušu mēnesi 10 dienu
laikā.

Finanču ministra š. g. 27. jūnija lēmums
stājas spēkā ar šī paziņojuma publicē-
šanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

1933. g. 5. augustā.
Direktora v. P. Mednis.

11257 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 1052.

29640. ļakobsons Eduards. 33055/30.
29641. Knazevs Georgs. 31873 30.
29642. Lipiņš Pāvils. 31328 29.

Kriminālās policijas pārvaldīs priekšnieks
O.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums
Apē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Latvijas Sarkanā
krusta Apes nodaļas ārste zobu slimībās
Anna Skudra pieņemta par valsts dar-
binieku zobu ārsti Apē.

Slimniekus pieņem L. S. Kr. Apes no-
daļas zobārstniecības kabinetā, Apē.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Balvos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu slimī-
bās lrene Dallīte pieņemta par valsts
darbinieku zobu ārsti Balvos.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1053.

29643. Blūms Andrejs. 34624/31.
29644. Kronmans Ansis. 27493/29.
29645. Kodaļevs Timotejs. 38490/32.
29646. Reinikovs Jēzups. 40805/33.
29647. Sprūde Marija. 40259/33.
29648. Sprude Marija. 40260/33.
29649. Sprude Marija. 40261/33.
29650. Stankevičs Konstantīns. 40810/33.
29651. Šluckins Jēkabs. 39224/32.
29652. Tarvids Antons. 13776/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Pnekules - Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Mariju Jāzepa m. Rasiku, dzim. 1900. g.,
pēc tautības lietuviete, nanseniste, agrāk dzīvo-
jusi Liepājas apr. Krotes pag. Kurpnieku mājās.

Atrašanas gadījumā pieprasīt no viņas galvo-
jumu vai ķīlu Ls 50,— apmērā, bet tās neiesnieg-
šanas gadījumā apcietināt, ieskaitot mierties-
neša rīcībā, viņam par to ziņojot.

Priekulē, 1933. g. 3. augustā. JVe 636/32.
Miertiesneša v. i. H ū n s.

Sekretārs Prūsis.



valdes, vietējie polcijas un nodokļu inspek-
cijas vietējais pārstāvji un sanitārārsts,
sarakstot par to vajadzīgo akti.

§ 4. Ēdienu mājas un tējnīcas ieeja
publikai atļauta vienīgi no ielas, laukuma
vai braucamā ceļa.

§ 5. Krēslai iestājoties, ieeja pilnīgi
jāapgaismo līdz uzņēmuma slēgšanai.

§ 6. Visām uzņēmuma istabām jābūt
sausām un pietiekoši gaišām ar nepiecie-
šamu ierīkojumu ventilācijai. Istabas
augstumam jābūt ne zemākām par 2,5 m.
Sienas un griesti izkrāsojami ar gaišu
krāsu vai iztapsējami- durvis, logu rāmji
un koka grīdas izkrāsojamas ar eļļas,
krāsu. Grīdas var bīt arī no asfalta vai
cementa.

§ 7. Kopējās viesu istabās nedrīkst
ierīkot šķērssienas, sirmjus un vispār
noslēdzamas telpas-kabinetus.

§ 8. Iepriekšējā pantā minētās istabās
jābūt glītiem ar eļļas krāsu krāsotiem
vai lakotiem galdiem un krēsliem, bufetes
istabā izkarams redzamā vietā sienas
pulkstenis, kas rāda pareizu laiku. Visās
istabās temperatūra nedrīkst būt zemāka
par 12 OR.

§ 9. Katrā uzņēmumā jābūt labi ierī-
kotām atejas vietām.

§ 10. Visās uzņēmuma telpās ievēro-
jama tīrība un kārtība. Krēslai metoties,
publikas aizņemtās telpas pilnīgi jā-
apgaismo.

§ 11. Uzņēmumiem nedrīkst būt iek-
šēja satiksme ar citām tirgotavām vai
rūpniecības iestādēm.

§ 12. Katram uzņēmumam jāpieliek
vajadzīgā izkārtne valsts valodā, pareizā
ortogrāfijā, ar firmas, vai īpašnieka vārdu.

§ 13. Pārdodamiem dzērieniem, uzko-
žamiem un ēdieniem jābūt labiem un
bez veselībai kaitīgu vielu piejaukuma.

§ 14. Minētos uzņēmumos aizliegts
pārdot un lietot reibinošus dzērienus.

§ 15. Aizliegta katra mūzika, dziedā-
šana, dejas, hazarda spēles un trokšņošana.

§ 16. Pirms uzņēmumu telpu slēgšanas
logus aizliegts aizslēģot.

§ 17. Uzņēmuma bufetes telpās aiz-
liegts uzturēties redzami piedzērušām vai
iereibušām personām.

§ 18. Uzņēmumā aizliegts nodarbināt:
bērnus, pusaudžus, sievietes, jaunākas par
18 gadiem, un ar lipīgām slimībām sasli-
mušas personas. Ar šādām slimībām sasli-
mušie ber kavēšanās nogādājami ārstēšanā.

§ 19. Uzņēmuma īpašnieka, atbildīgā
iestādes turētāja un pārvaldnieka tiešs
pienākums neatlaidīgi gādāt, lai uzņēmumā
valdītu kārtība un pieklājība, lai tur
netrokšņotu, netiktu lietoti alkoholiski
dzērieni un vispār, lai visā pilnībā ievērotu
šos saistošos noteikumus.

§ 20. Uzņēmuma galda un tējas trau-
kiem jābūt pietiekošā daudzumā, tīriem
un kārtībā.

§ 21. Uzkožamie, maize un citas ēda-
mas vielas izliekami bufetes istabā uz
sevišķa galda vai Ietas un pārklājami ar
segstiklu vai drāšu pinumu un tīru salvjeti
vai muslinu. Uz publikas pieprasījumu
pasniedzama kafija' un tēja, arī vārīts
ūdens porcijām vai glāzēfn.

§ 22: uzņēmumu īpašnieki vai to va-
dītāji, kuri tieši vai netieši pielaistu
reibinošu dzērienu lietošanu šinīs telpās,
vai pielaiduši tādu dzērienu pārdošanu
un par to tiktu sodīti, ' zaudē tiesību
turpmāk turēt vai vadīt uzņēmumu, bet
pilsētas valdei ir tiesība tādu uzņēmumu
tūliņ pirms sprieduma spēkā nākšanas
slēgt un izdoto atļauju anullēt.

§ 23. Policijas un nodokļu inspekcijas
ierēdņi un pilsētas valdes pārstāvji, to
starpā arī žūpības apkarošanas kuratori,

. bez ierunām un nekavējoties pielaižami
katrā laikā uzņēmumu telpu apskatei.

§ .24. Žūpības apkarošanas kuratoriem,
uzrādot pilsētas valdes izdotās dienesta
apliecības, ir tiesība bez ieejas biļetēm
apmeklēt kontroles nolūkā ikkatru publisku
izrīkojumu, kur pastāv, vai uz zināmu
laiku paredzēta bezalkoholiska bufete.

§ 25. Šie saistošie noteikumi izliekami
publikai pieejamās redzamās vietās, visās
ēdienu mājās un tējnīcās, katrā atsevišķā
telpā.

§ 26. Par šo noteikumu nepildīšanu
vainīgiem draud sods pēc pastāvošiem
likumiem un valdības rīkojumiem.

§ 27. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Rūjienā, 1933. g. 27. maijā. JV° 997.

Pilsētas galvas biedrs A. Krēsliņš.

Sekretārs K. Upīts.
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Rīgas apgabaltiesa 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. 11K. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. martā Ķoņu pag.
mirušā Ādama Jāņa d. Ozola ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnke-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. M° 4225/33. g. 9884
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. HK. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1926. g. 26. februārī Viesienas
pag. mirušā Jāņa Jura d. Ragaiņa
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā arto tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns 4198/33. g. 9885

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Redaktora v. J. Ozols.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 9. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,71—4,11
1 Anglijas mārciņa 16,97—17,37

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 2?,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku ...... 7,65—8,20
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg I

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

I ifpratura.

Latvijas Tautas Universitāte. Universitē Popu-
laire de Lettonie. Lekciju saraksts. X11 J-tā mā- I
čības gadā. Rīgā, 1933.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 24. aprīlī Lugažu pag.
mirušā Jāņa Jāņa d. Kraukļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns 4226/33. g. 9886
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 5. jūnijā Bejas pagastā
miruša Pētera Jura d. Viksnes
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātā-riem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanasdienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. >fe 4207 33. g. 9887
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Ķūzuļa
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1933. g. 12. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Ķūzulis parādu pēc obli-
gācijas par 900 rb|., apstiprinātas
1888. g. 24. martā, Ns 411, uz
nekustamu mantu Valkas apr.
Palsmaņa muižas ,,Vec-Staldu"
mājām ar zemes grām. reģ.
.N"° 1231, izd. no Pētera Ķuzuļa
par labu fon Bēram Palsmanē,
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 20,40, bez augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas.
kad šīs sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda.
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs pat
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšani zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns 4232 9902x

Priekšsēd.. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Liepiņa
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1933. g. 12. jūlija lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Liepiņš parādu pēc obli-
gācijām par: 1) 577 rbļ. un 2) par
700 rbļ., apstiprin.: 1) 1901. g.
19. jūnijā, No 331, un 2) 1902. g.
5. jūnijā, No 221, uz nekustamu
mantu Valmieras apr. Rencēnu
pag. ,,Danču" mājām ar zemes
grām. reģ. Ns _ 627, izdotas:
1) no Spriča Āboltiņa Jānim
Indriķa d. Balodim un 2) no Jāņa
Gustava d. Liepiņa Spricim
Kārļa d. Āboltiņam par labu
iemaksājis tiesas depozītā Ls 24,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kadsissl udinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. .Ne 4231 9903x

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
' Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
26. maijā Lauberes pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Ozola mantojuma
līgumu. HI98z

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Cīrulis un Anna
Cīrulis, dzini. Sakārnis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1933. g.
4. jūlijā reģ. Ns 6881, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4315 104792
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumukop. 36.p,
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis-Ādolfs Andreja d.
Kronītis (Kronis) un Lūcija Jē-
kaba m. Jakovičs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Gulbenes no-
tāra O. Līča 1933. g. 30. jūnijā
reģ. No 727, ar kuru viņi,attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4305 1048b
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Voldemārs Detlavs un
Luize-Veronika Detlavs, dzim.
Narums, noslēguši savstarpīgo
laulība līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1933. g. 4. jūlijā
reģ. No 3620, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No. 4317 10482z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Sande Cālītis un Millija-
Alvīne Cālītis, dzim. Ramans,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1933. g. 1. jūlijā reģ. Ne 733, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4306 10483z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. maijā Adulienas pagastā mir.
Jāņa Kārļa d. Jūras testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11192 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā min. nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
28. aprīlī Rīgā mirušā Kārla
Jāņa d. Kauca testamentu.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners
11193z Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jevels (Julius) Zamueļa
dēls Duchovniks un Marta Her-
mana m. Duchovniks, dzim. Šenks
(Schenkc), noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1933. g. 4. jūlijā reģ,
No 3746, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību; ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4321 10485z
Priekšsēdētaja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jūlijs (Julius) Valģis
un Antonija Valģis, dzim. Ander-
sons, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1933. g. 4. jūlijā,
reģistra Ne 10279, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4298 10484z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Hiršs Beinusad. Kāners
un Fanija Mozusa m. Lipmanovičs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
7. jūlijā reģ. Ne3616, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Nq 4337 10486z
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Jēkaba dēls
Lediņš un Karlīne Kārļa meita
Lediņš, dzim. Tanne, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
3. jūlijā reģ. Ne 3526, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. No 4338 10487z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners,

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandris Jāņa dēls
Ziediņš un Šarlote Jāņa meita
Ziediņš, dzim. Judeikovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valkas notāra P. Cērūža 1933.
gada 6. jūlijā reģistra Ne 623, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4340 10488z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jāzeps Jāņa d. Pintans
un Ludvise Stepana m. Glauda
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Madonas notāra H. Dances
1933. g. 1. jūlijā reģ. Ns 512, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4341 10489z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Mārtiņa dēls
Neikens un Aurēlija Jāņa m.
Neikens, dzim Čakste, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1933.
gada 6. jūlijā reģistra Ns 10493,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. N° 4344 10490z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
liz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai,, ka Kārlis Pētera dēls
Ozoliņš un Paulīne Mārča meita
Ozoliņš, dzim. Graustiņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. 8. jūlijā reģ. Ns 1686, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79.un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4342 1049Iz
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Puķītis un Zelma
Kārļa m. Puķītis, dzim. Kalniņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 11. jūlijā reģistra
Ne 10727, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 27. jūlijā.
L. Ns 4343 10492z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11.maijā Birzgales pagastāmirušā
Kriša Andreja d. Krūmiņa testa-
mentu. 11194z

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas prefektūras arējā nodaļa
izslud. par ned. nozaudēto sporta
šķiras šofera apliec. Ns 1770, izd.
no prefektūras 1927. g. 30. maijā
Dāvidam Šrage. 11235

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
7. martā Doles pagastā mirušā
Mārtiņa Andreja d.Kalniņa testa-
mentu. l ' ll95z

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. maijā Mālpils pagastā mirušās
Annas Jāņa m. Vītols, dzim.
Elksnīts, testamentu. 11196z

Rīgā, 1933. g. 4. augustā,.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu -
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g. I
7. maijā Smiltenē mirušā Dāvida
(Dāvā) Dāvā d. Sausnīša testa-
mentu. 11197z

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners. I

Sekretārs P. Birkens. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
23. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
12..maijā Rīgas jūrmalā Asaros
mirušās Marijas (Marinas) Kriša
meitas Blachins (Blatchens-Bla-
kins) , dzim. Ekerts, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 5. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
U199z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
18. jūlija lēmumu reģistrēti ,.Tor-
ņakalna krāj-aizdevu sabiedrī-
bas" biedru pilnā sapulcē 1933. g.
21. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 993lz
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Latgales apgabaltiesas 3. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
13. decembri mirušā Boleslava
Pētera d. Lelikova 1932. gada
12. novembri sastādītais privāti
testaments ar apgabaltiesas 1933.
gada 20. aprīļa lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Ns 774a/33. g. 9815s

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.|
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
6. janvārī mirušā Vikentija Ka-
zimira d. Silkana 1931." gada
3. novembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 19. novembra lēmumu ap-i
stiprināts.
Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā.

L. Ne 1376/32. g. 9823*
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (parakāts).

18. Daugavpils aizsargu pulM
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliec. Ns 1080, izd. 1925. gada
20. oktobrī ar Aloiza Pētera dēla
Cinguļa vārdu. 11221z



2. saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 15,85 ha.
b) dzīvojamās ēkas un kūts

zem viena jumta, klēts un šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 460,—;

b) " Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa i no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. N° a c 9260

1933. g. 4. augustā. 1108S

Lielbritānijas konsulāts Rīgā.
SLUDINĀJUMS.

Mirušā strādnieka

AVilhelma Juliusa WILL
lietā, kas agrāk dzīvojis \Villow Tree mājas Quirindi tuvumā, NeW
South Wales federālā valstī, Austrālijā.

New South Wales valsts kurators ir augšā minētā 1923. gadā
6. novembri mirušā VVilhelma Juliusa Will mantojuma, attiecībā
uz kuru testaments'nav atstāts, pārzinis. W. J. Will ir miltmaļa
Johanna Vv'ill un viņa sievas Karolines, dzim. Frigin, dēls; viņš ir
dzimis 1877. g. 27. jūlijā Skuodas pagastā, Lietavā, un viņa vecāki
ir bijuši luterticīgi. Ir ziņas, ka Johanns Will, mirušā VVilhelma Will
tēvs, ir bijis agrāk precējies un ka viņam no pirmās laulības ir bijuši
bērni, no kuriem zināmi ir šādi:

Alberts Will,
Johan Will, un

VV'ilhelmina VVilI (vēlāk Minna vai VV'ilhelmina Petrovski no Liepājas).
Tuvākas ziņas par šo personu, vai viņu bērnu dzīves vietu

trūkst.
Tiesības uz mantojumu, kuru minētais W. Will atstātjis bez

testamenta, ir pieteikuši: »
1) Frederick Will no Chicago, U. S. A., brālis,
2) Auguste Johanna Popov (dz. Vv'ill) no Liepājas, māsa,
3) Marie Olga Will no Rīgas, māsa,
4) Roberts Will no Lietavas, brālis.
5) Lina Jūle Matikov (dz. Will), māsa.
Mirušā māsas Emilijas-Karolines Will tagadējā dzīves vieta nav

zināma.

Uz so mantojuma daļu ir tiesības mirušā brāļiem un māsām ,
pusbrāļiem un pusmāsām, kas atradušies pie dzīvības 1923. gada
6. novembrī. Ja kādas no uzskaitītām personām būtu mirušas
pirms minētā datuma un atstājušas uz šo datumu dzīvojošus bērnus,
tad šiem bērniem arī ir tiesības piedalīties mantojuma saņemšanā.

Ar šo konsulāts dara zināmu visiem mirušā \Vilhelma Juliusa
VVilI brāļiem, māsām, brāļu vai māsu meitām vai dēliem (ja tie at-
rodas pilnā vai arī pusasins radniecībā ar mirušo), kas būtu bijuši
pie dzīvības 1923. g. 6. novembrī vai šo personu likumīgiem pilnva-
rotiem, ka minētais mantojums tiks sadalīts no Valsts kuratora
starp tiem mirušā augšā aizrādītiem radiem, kas būs pieteikuši
savas prasības uz mantojumu zemāk minētam kuratoram

četru mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma dienas. 11232z

W. J. KESSELL, Public Trustee
107-109, Elizabeth Street,

SVDNEV, N. S. W. Australia

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gadc
25. decembrī mirušās Annas Jāņa
meitas Kuplais 1931. gada 21. de-
cembri sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g
17. marta lēmumu apstiprināts,
Daugavpilī, 1933. g. 19. jūlijā,

L. .Ne 39a'33. g. 98242
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis

Sekretāra v. (paraksts)
Rigas pils. 4. iec. miertiesnesis,

uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. uti
218. p. pamata, paziņo atklātībai
ka no viņa sodīts 1933. g. 5. jū-
lijā Indriķis Cielava, dzīv. Rīgā

Čiekurkalnā II garā līnijā Ne 53
dz. 6, par tirgošanos Brīvības ur
Rēveles ielu krustojumā ar netīru
kūts mēslus saturošu pienu š. g
4. maijā — uz Sodu lik. 209. p
ar Ls 25,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta. 112142

Miertiesnesis (paraksts)

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis
paziņo, ka š. g. 8. jūlijā Jānis
Strautiņš iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 100,28 apmērā pret
Ženiju-Elizabeti Leitners, kuras
adrese prasītājam nav zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu un uz
Civīlproc. lik. 74., 75., 401.,
414.—416. p. pamata, mierties-
nesis uzaicina Ženiju-Elizabeti
Leitners divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", ierasties
miertiesneša kamerā, Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ne 1, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Ženija-Elizabete Leitners
neieradīsies un savu adresi mi-
nētā laikā nepaziņos, pavēstes
un uz viņu attiecošies raksti tiks

I . atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
I' Ne 1661 9835x

Miertiesnesis J. Rorbachs.
Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis

paziņo, ka š. g. 8. jūlijā Jānis
Strautiņš iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 945,40 apmērā pret
Ženiju-Elizabeti Leitners, kuras
adrese prasītājam nav zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu un
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 401.,
413.—416. p. pamata, mierties-
nesis uzaicina Ženiju-Elizabeti
Leitners divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" ierasties
miertiesneša kamerā, Rīgā, An-
dreja Pumpura ielā Ne 1, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Ženija-Elizabete Leitners
neieradīsies un savu adresi mi-
nētā laikā nepaziņos, pavēstes
un uz viņas attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Ns 1462 9836x

Miertiesnesis I. Rorbachs.

Rīgas pilsētas 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p. 3.pkt.
un 218. '3. pamata, paziņo atklā-
tībai, ka no viņa 1933. g.24. maijā
sodīta Emilija Krastiņš, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 36,
dz. 8, par skārņa un desu darb-
nīcas Rīgā, Vitebskas ielā Ne 27,
turēšanu antisanitārā stāvoklī,
pēc Sodu lik. 138. p. un 209. p.,
par katru pārkāpumu atsevišķi
un pēc kopības ar naudas sodu
Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar piecām dienām
aresta. 11215z

Miertiesneša v. J. Miesnieks.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis

paziņo, ka š. g. 8. jūlijā Jānis
Strautiņš iesniedzis prasības sū-
dzību Ls 731,— apmērā pret
Ženiju-Elizabeti Leitners, kuras
adrese prasītājam nav zināma,
kamdēļ uz prasītāja lūgumu un
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 401.,
414.—416. p. pamata, mierties-
nesis, uzaicina Ženiju-Elizabeti
Leitners divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma ievietošanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties miertiesneša kamerā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ne 1, vai
paziņot miertiesnesim savu adresi.

Ja Ženija-Elizabete Leitners
neieradīsies un savu adresi mi-
nētā laikā nepaziņos, pavēstes
un uz viņu attiecošies raksti tiks
atstāti tiesas kancelejā, bet lieta
tiks izspriesta bez viņas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Ne 1461 9837x

Miertiesnesis J. Rorbachs.
Rīgas pils. 15. iecirkņa -

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 7. jūlija spriedumu krim.
lietā Ne 1089 — tirgotājs Jēkabs
Otto, veikala Kalnciema ielā 13
īpašnieks, pēc Sodu lik. 211. p.
4. pkt. (1903. g. red.) par ar darvas
krāsu krāsota siera pārdošanu
savā veikalā 1933. g. 31. maijā
sodīts ar Ls 25,— naudas soda vai
maksāt nespējas gadījumā ar
vienu nedēļu aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 4. augustā.
Ne 1089 lllOlz

Miertiesnesis Vikmanis.

Rīgas pils. 16, iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Antona (Otto) Sarkana
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
L. Ne 1393 33. 9838o

Miertiesneša v. (paraksts).

Valkas apr. 1. iecirkņa mier-
tiesneša slud. š. g. ,,Vafd . ' Vēstn."
Ne 157 Paegļa-Indus līguma lietā
ieviesušās kļūdas: pirkšanas-pār-
došanas lūgumu vietā jābūt:
,,pirkšanas-pārdošanas līgumu"
un notāra Gustava Hiršfeldta
vietā jābūt: ,,notāra Gustava
Kiršfeldta". 11102z

Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 18. jūlija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1735. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1920. g. 2. februāri mirušās

Annas Augusta m. Zelēs ir pa-
licis nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Opalnieku ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā.au to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 19. jūlijā.
Bl. 1. Ne 248/33. 9831o

Miertiesnesis V. Bišentroos.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. t'. -d. 1239. p. un,
saskaņā ar savu 1933. g. 19. jūlija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1930. g.
26. novembrī mirušā Andreja
Pētera d. Tribisa ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Asūnes pag. Pļiipovas
sādžā, ' kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šomantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā, Dagdā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Dagdā, 1933. g. 19. jūlijā.
Bl. 1. Ne 145. 9833o

Miertiesnesis 1. Sūcis.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. jūlija lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. p.
(1932. g. izd.) un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1933. g
20. jūnijā mirušā lijas Melkuļa d
Spraunika mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, atrodošos
Jaunlatgales apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludnājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 19. jūlijā.
Ne 19/33. aps. 9839o
Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Kastrānes pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu lēmumu no
1933. g. 6. jūlija, izsludina, ka
Nikolajs Jāņa d. Kalniņš, dzīvoj.
Kastrānes — Vatrānes skolā,
vēlas adoptēt Ilmāru Kārļa d.
Bebris, dzimušu 1925. gada 7. ap-
rīlī un Daini-Jāni Kārļa d. Bebris,
dzimušu 1928. g. 28. februārī,
piešķirot adoptējamiem visas mie-
sīgu bērnu tiesības un uzvārdu
,,Kalniņš".

Personas, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
par to paziņot pag. tiesai triju
mēnešu laikā no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc termiņa notecēšanas ieru-
nas nepieņems un adopciju ap-
stiprinās.

Kastrānē, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ne 2/33. g. 10191z

Priekšsēdētājs A. Rimša.
Darbvedis K. Segliņš.

Kokneses pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatojoties uz savu
1933. g. 6. jūlija lēmumu un uz
pagastiesas lik. 108. un 109. p.,
izsludina attiec, zināšanai, ka
laulātie draugi Jānis Ozols un
viņa sieva Olga Ozols pieņem
(adoptē) par savu bērnu ar visām
likumīga bērna tiesībām Andreju
Domicelas d. Vizulis, dzim.
1932. g. 30. novembrī, piešķirot
viņam uzvārdu Ozols.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek zu-
aicinātas pieteikties šai pagasta
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn." pēdējo
reizi.

Pēc minētā termiņa nekādi
iebildumi netiks pieņemti un
adoptācija skaitīsies par likumīgā
spēkā gājušu. 2

10975o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
15. augustā, Rīgā, Ūdens vada
ielā Ne 6, dz. 1, pārdos Michela
Mironoviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 1045,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
11234 Tiesu izp.J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 18. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā
Ns 6, dz. 1, pārdos Alfrēda
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no aperācijas galda, novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
11246 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabalties. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kur mitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 16. augustā,
pīkst. 10.50 dienā, Rīgā, Karlīnes
ielā Ne30, laboratorijā, akc. sab.
,.Zvaigzne" lietā pārdos Volde-
māra Leipciga kustamo mantu,
sastāvošu no krāsu maļamās
mašīnas, rullējamās spiedes, galda
svariem un štances, novērtētu
par Ls 220,—. 11173

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1933. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kurmītis,

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja Jāņa Lāča Sludin,
š. g. „Vald. Vēstn." 174. num
Pētera Spruksta lietā ieviesusies
kļūda, iespiests: .... paziņo,
ka 1933. g. 11. augustā noliktā,
kas nepareizi, vajaga būt:

paziņo, ka 1933. g. 19. au-
gustā noliktā u. t. t. 11190*

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītāja V. Strausa sludin.
š. g. ,,Vald. Vēstn." 164. num,
par Pētera Kalniņa nek. mantas
pārdošanu, ieviesusies kļūda, ie-
spiests: un sastāv pa daļai ne
pilna īpašuma gruntsgabala un
pa daļai no pilsētas dzimtsren-
tes gruntsgabala ar uz tā eso-
šām ēkām, kas nepareizi, va-
jaga būt: un sastāv pa daļai ne
pilna īpašuma gruntsgabala un
pa daļai no pils. dzimtsrentes
gruntsgab. 474 kv. m platībā ar
uz tā esošām ēkām. 10186x

Izlabojums.
Rīgas apriņķa 1. iecirkņa tiesu

izpildītāja sludinājumā, kas ievie
tots ,,Valdības Vēstn." š. g.
31. jūlija 167. numurā par Rū-
dolfa Lukstiņa nekustamas man-
tas pārdošanu 1934. g. 17. febr.,
ir ieviesusies kļūda: iespiests:
Rūdolfa Lustiņa nekustamo man-
tu, kas nepare' izj, jābūt: Rūdolfa
Lukstiņa nekustamo mantu.
11218 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils notārs Žanis Grund-
manis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
dara zināmu, ka Alma-Luize
Francens (Frantcens), Ženija
((ennv) Dambergs, dzim. Fran-
cens (Frantcens) un Karline-
Otilija (Karoline-Otilija) Lībeks,
dzim. Francens (Frantcens), dzī-
vojošās: 1) Krāslavā, Domes ielā,
2) Rīgā, Stabu ielā 46 48, dz. 6
un 3) Rīgā, Rumpmuižas ielā 8,
dz. 1, kopīpašumā viņām Rēzek-
nes apr., Bukmuižas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 610 piede-
rošās ūdensdzirnavas, ar nosau-
kumu ,,Obite|", ar visu ierīci,
mašīnām un piederumiem un ze-
mes gabalu (zastenok) ,,Kova-
ļevka", ar šā gada 20. jūnijā pēc
akts grāmatas Ne 7 un reģistra
Ns 126X1noslēgto un šā gada29. jū-
lijā apstiprināto līgumu, pārde-
vušas par Ls 60.000,— Ludzas
apr.. Pildas pag. Nukšu mājas

dzīvojošai pilsonei Leokadija
Franča m. Trapnovskis un Rēzek
nes apr. Ozolmuižas pag. Vara
novas folvarkā dzīvojošam pils
Genricham Donata d. Avsejam —
viņu kopīpašumā, vienlīdzīgās
ideālās daļās katram. llllSz

Notārs Ž. Grundmanis,

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs Kimerals
paziņo, ka 1933. g. 19. augustā,
pīkst. 10 dienā, Balvos, Rīgas ielā
Ne 9, tiesu izpildītāja kancelejā,
pārdos Alekseja (Alekša) Liel-
bārda kustamo mantu, sastāvošu
no tiesu palātas izpildu raksta,
izdota 1928. g. 6. oktobrī ar
Ne 5331, pēc kura Lielbārdim
pienākas no Semena Nefedova
un Matrenas Finagejevas Ls
5645,59 ar izdevumiem, prasības
piedzīšanai par labu Kurtam
Rozentālam un novērtētu par
Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Balvos, 1933. g. 5. augustā.
L. Ne 754 11117z

Tiesu izpildītājs Kimerals.

I
~

'Cižu iestāžu
sludinājumi.

. j

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
ztimes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauki:
nekustamu mantu (Lik. krāj,
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Adulienas pagasta valdes
telpās 1933. g. 12. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Pētera Pētera d. Saulīša
tiesības uz Madonas apriņķa
Adulienas pagasta Vecadulienas
muižas zemes gabalu Ne 29 F,
29 Fa, ar ēkām un citiem zemes
piedeumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ne 62, lap. p. 11,
knrtas Ns 27219.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
15. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Šoneru ielā Ne la, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra Maliņa kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 1320,— un sastāvošu no
smagā auto viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 11256

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Rīgas prefektūras 13. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
19. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Aleksandra ielā Ne 6/8, pārdos
vairāksolīšanā Sīmanim Veinber-
gam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no atsperu ratiem un
mēbelēm, novērtētu kopā par
Ls 219,—. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. U224z

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
22. augustā, pīkst. 10, Majoros,
Lienes ielā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Ernestam Bernām pie-
derošo dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu kopā par Ls 230,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas pīlsēt. lombarda vāīde
pamatojoties uz savu statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes:
' NeD 637071, 661930, 673145

660463 , 695743, 638901, 638901,
638902 , 638903, 719348, 748469
743247 , 727813, 743004 , 699184
7H0918. 669357, 733725 , 729042
652293 , 653209, 747081 , 696817
640102 , 747906. 748082, 612743,
626994 , 638923, 745712, 634282
736914 . 698173. (11171z)

invip tanka
izdod š. g. 19. augustā, pīkst. 12,

raKstveida izsolē
dažādus remonta tirinu
bankai piederošos namos.

Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz

Latvijas bankas saimn. d. Jāņa
Čakstes laukumā no pīkst. 1/210
līdz 14. L1882 11255

Karo min. Apgādes pšrualde
(Valdemāra ielā Ne 10/12, Rīgā)

iegādās tatzatveitla izsoīē
1933. g. 22. augustā, pulksten 11,

dažādus ārstniecības līdzekļus.
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā Ne 10/12, dz. 1-a

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Izsoles nosacījumi un ārstniecības līdzekļu saraksts, saņemami

Apgādes pārv. Finanču daļā. L 1862 11249x

Pasta i telegrāfa departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos ļauūtā izsofē
Daugavpils pasta un telegrāfa kantora ēkas

piebūves darbus.
Nodrošinājums Ls 4.000,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

Daugavpils pastmeistars; 1 10873z L 1764

Posto un telegrāfu departaments
- š. g. 14. augustā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē

Risas gaisa ostas aita jaiuiircs darbus.
Nodrošinājums Ls 2000,—. I* L1693 10468
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa.

Postu un telegrāfa departaments
š. g. 23. augustā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē Vestienas, Viļēnu un Stāme-
rienas pasta un telegrāfa kantora ēku

būvdarbus.
Nodrošinājums būvdarbiem Vestienā Ls 800,—, Viļēnos —

Ls 150, un Stāmerienā ?— Ls 160,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. 3 L 1859 11247x

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 19. augustā, pīkst. 10. jauktā izsolē

Gaujas Dūnas ftūui pie Gaujas-Dausauas Kanāla.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrniecības departamentā, Valde-

māra ielā 1-a, ist. 20, no pīkst. 9—13. L 1873 11248x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 18. augustā, pulksten 12, Rīgā, Kal paka
bulvārī Ns 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku ba]kus
un klučus, ozola baļķus, apses baļķus un klučus,
priedes un egles stutmalku, papīrmalku, dedzināmo

malku un citus materiālus,
kas atrodas dažādās virsmežniecībās un Rīgā, Mežu departa-
menta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas zinas un izsjles nosacījumi Mežu departamentā. Rīgā,
Kalpaka bulvārī .\» 6. dz. 10. 11244



Apstiprinu.
Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Latvijas Sarkanā Knuta
3 klasloās naudas loteft Ir 31

noteikumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta;

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju
ar 3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 9. līdz 12. jūlijam 1934. g.,
II klase — no 6. līdz 9. augustam 1934. g. un III klase — no 4. līdz
28. septembrim 1934. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000 vinnestiem un 2 prēmijām 1.091.008 latu vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 9. lidz 12. jūlijam 1934. g.
2 vinnesti pa Ls 2.000,— Ls 4.000,—
4 „ „ „ 1.000,— „ 4.000,—
4 „ „ „ 400- „ 1.600,—

20 , 200— „ 4.000,—
50 „ „ „ 100,— „ 5.000,—
50 „ „ „ 40- „ 2.000-

200 „ „ „ 20,— „ 4.000 —
800 „ „ „ 10— „ 8.000 —

12870 „ ,. „ 4,— „ 51.480 —
i4 vinnestu ls ot

uuu par .uou,—

II klases izloze no 6. līdz 9. augustam 1934. g.
2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000,—
4 „ „ „ 2.000- „ 8.000,-
6 „ „ „ 1.000— „ 6.000 —
6 „ „ „ 400- „ 2.400,-

20 „ „ ,, 200— „ 4.000 —
50 „ „ „ 100— „ 5.000 —
50 „ „ „ 40- „ 2.000-

200 „ „ „ 20- „ 4.000-
800 „ „ „ 10— „ 8.000,—

12862 „ ,, 6— „ 77.172 —

14000 vinnestu par Ls 126.572,—

111 klases izloze no 4. līdz 28. septembrim 1934. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000,— Ls 40.000 —
2 prēmijas „ „ 10.000— „ 20.000 —
8 viunesti „ „ 5.000,— ,, 40.000 —

24 „ „ „ 2.000,— „ 48.000 —
60 „ „ „ 1.000,— „ 60.000—
70 „ „ „ 400— „ 28.000 —

210 „ „ ,, 200— „ 42.000—
600 „ „ ,„ 100— „ 60.000 —
700 „ „ „ 40— „ 28.000 —

6600 „ „ ,, 20,— „ 132.000 —
63726 „ „ ,, 6,— „ 382 356,—

72000 vinnestu un 2 prēmijas par Ls 880.356,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministrs.
4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās

valdes izvēlētā komisija.
5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas

norēķini padoti Valsts kontrolei.
6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-

kano Krustu, kā loterijas sarikotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kup nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes un
pilno ložu piektdaļas (visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei).

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākošā klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums, un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs.

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—, pilnas lozes

piektdaļa maksā Ls 1,—. I klases loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes
apmainu uz turpmākām klasēm jāmaksā 11 klasē Ls 1,50 un III klasē
— Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā arī lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šāda nākošās klases loze jāizņem 20 dienu laika pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases loze jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tā
pirkta.

4. Ja iepriekšējās klases lozes īpašnieks.nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējiem tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šīs nodaļas iepriekšējo punktu noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina ,,Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 lidz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbītnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.
VI nodaļa. Prēmijas.

1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.
Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —
sērijas ,,B" lozes īpašniekam.

VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.
1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas

iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.
2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15°par

labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.
3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc attiecīgas klases izlozes

slēgšanas.
4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram 1 vai II klasē kritis vinnests,

līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ, ka lozes numurs, uz kuru* kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direkt. v. i. J.Skujevics.
11022 Banku nod. priekšnieks V. Gailītis.

Baldones pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi Ns 431, NP Ns005631,
izd. no šīs pagasta valdes
1927. g. 16. novembrī ar Jēkaba
Skujas vārdu. 9148x

'Jģ4wimmmAm» Š. g. 16. augustā, pulksten 10 rītā, pārdos
U.ļm.uMļMC Zasulauka Kokvilnas Vērptuves un austuves
sabiedrības telpās, Rīgā, Šampētera ielā Ns 1, tās pašas sabiedrības
uzdevumā, uz attiecīgo personu rēķina, pret tūlītēju samaksu,
atklātā vairāksolišanā 3 partijas, kopā 234 gab.

Zasulauka kokvilnas vērptuves un austuves
sabiedrības akcijas,

ikkatra par La 1000,— nom., un proti: 1) NsNs 688—723 — 36 gab.;
2) Ns 766—933 — 168 gab.; 3) Ns 971—1000 — 30 gab.

Tuvākas ziņas augšminētā sabiedrībā pa tālr. 41391. 11245x
Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Ludzas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
25. augustā, pīkst. 12,30, Zilupē
uz tirgus laukuma pārdos A/S.
,,Grauds" kustamo mantu, sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja,
brūnas krāsas, vērtībā Ls 340,—,
nekust, mantas nodokļa piedzī-
šanai, sask. ar Ludzas apr. no-
dokļu inspekt. rakstu Ns 71490
no 1933. g. 5. janvāra. 11220z

/wtwmw^S. g. 16. augustā, pulksten 1 dienā, pārdos
IIKrlIffC/. III Vidzemes Savstarpējās kredītbiedrības

telpās Tērbatas ielā Ns 25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā
atklātā vairāksolīšanā šādas blanko cedētas obligācijas:

1) 1 obligāciju Ns 3390 par Ls 5.000,—
1 „ Ns 3416 ,, „ 10.000,—
1 „ Ns 3391 „ „ 5.000 —

Kopā LsTo.OOO—
ingrosēts uz nekustamu īpašumu Rīgas jūrmalā, Dubultos, Mellužu
ielā Ns 1, ar zemes grām. reģ. Ns 1014;

2) 1 obligāciju Ns 2225 par Ls 3.000,—
1 „ Ns 2226 „ „ 4.000,—

Kopā Ls 7.000 —
ingrosēts uz nek. īpašumu Valmieras apr., Salacgrīvā, sastāvošs no
Vec-Salaces muižas muižu zemes atdalīto grunts gabalu ,,Jaundzeņi"
Ns 380F un 380Fa, ar zemes grām. reģ. Ns 15960.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā. 11254x
Zvērināts biržas māklers P. Rupners

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ns 257, izd. no Ogresgala
pag. valdes 1932. g. ar Eifrosines
Zazerskis vārdu. 11238z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JNš 007965 F, izdotu
Rīgā, 1932. g. 29. februārī ar
Ābrama Moņina vārdu. 11243z

Zvārdes pagastam
(Kuldīgas apr.), Ķerkliņu 1. pak.
pamatskolai vajadzīga

pilntiesīga skolotāja
vācu valodā. No citiem priekš-
metiem pasniedzami vingrošana,
rokdarbi un dziedāšana. Vēlē-
šanas notiks Zvārdes pagasta
namā, š.g. 2. septembrī, pīkst. 12.
Kandidātus izraudzīs tanī pašā
dienā un vietā, pīkst. 10 rītā,
skolas padome.

Lūgumraksti, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību un veselības
stāvokli, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevas, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz vēlēšanas dienai.

Pasta adrese c. Zvārdi, tuvākā
dzelzceļa stacija Saldus.
11226z 2* Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 17510, izdotu no Rīgas kara
apr. pr-ka pārvaldes 1924. gada
16. aprīlī ar Hesela Šmorgona
vārdu. 11236z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V. Ns 19065 265, izdotu no
Naukšēnu pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Gotfrīda-Heinricha
Meiers vārdu. 11237z

Valkas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. pasi ser. MA Ns 5459,
izd. no Rīgas prēf. pasu nodaļas
1931. g. 23. okt. ar Idas Žebrov-
skis, dzim. Kauliņš, vārdu. 9118x

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. LNNs003500, izdotu 1931. g.
30. jūnijā ar Ns 1800 no Jelgavas
apr. policijas 3. iecirkņa pr-ka ar
Līnas-Lavīzes Kleinbergs vārdu.

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģ. zīmi Ns 657, izd.
no Skrudalienes pag. valdes
1930. g. 28. jūnijā ar Kārļa Piļi-
noviča vārdu. 9115x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļ. Ns 45204, kā no-
zaudētu, izd. 1930. g. 4. nov.
ar Jānis Kaminskis v. 11252x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 35680, kā
nozaudētu, izd. 1932. g. 15. janv.
ar Pētera Zeltiņa v. 11250x

Kigas pretekturas li. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
Ns 5651, izd. no Latgales artilēri-
jas pulka komandiera 1921. g.
24. jūlijā ar Jēkaba-Voldemāra
štūs vārdu, dzim. 1894. gada
29. jūlijā. U222z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un ttsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 66557 kā
nozaudētu, izd. š. g. 23. janv. ar
Kurta Lešinskijs vārdu. 11251 x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc gaitas ra-
diofona lietošanas atļ. Ns 1071,
kā nozaudētu, izd. 1930. g.
5. jūn. ar Augusta Kreicis vārdu.

Ļaudonas patērētāju biedrības
likvidācijas komisija dara vispā-
rībai zināmu, ka š. g. 2. jūlija
gadskārtējā sapulcē nolemts Ļau-
donas patērētāju biedrību likvidēt.

Personas, kam būtu prasības
pret Ļaudonas patērētāju biedrī-
bu, tiek uzaicinātas pieteikt savas; ,
prasības līdz š. g. 1. oktobrim.

Pēc minētā termiņa pieteiktās ,
prasības vairs netiks ievērotas.

Ļaudonā, 1933. g. 4. augustā.
Ns 9 l _1119z

Rīgas kokvilnas manufak-
tūras sabiedrības valde,

Strazdumuižā,
pamatojoties uz statūtu 18. § un
iespiesto ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 8. februāra 31. numura
sludinājumu, paziņo, ka zemāk
uzrādītā sabiedrības paja (akcija)
pazaudēta un uzskatāma par ne-
derīgu.

Tai personai, kas zudumu pie-
teikusi, tiek vecās akcijas vietā
izsniegta jauna akcija ar agrāko
numuru 1079. 11242z

Valmieras baptistu draudzes
mantu izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Vērtībā Ls 50,—:
644, 1758.

Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 30,—:
1041, 1304, 2547.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:
101,483,918, 1254, 1520, 1802,

2514.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

18, 41, 45, 53, 62, 64, 72, 102,
112, 125, 131, 146, 148, 155, 176,
190, 195, 210. 245, 258, 267, 268,
284, 289, 311, 312, 333, 368, 369,
445, 463, 472, 480, 504, 535, 540,
550, 574, 582, 586, 590, 596, 624,
633, 654, 682, 685, 715, 719, 727,
774, 803, 825, 828, 830, 876, 884,
916, 935, 941, 948, 959, 961, 975,
989, 998, 999.

1004, 1015, 1019, 1022, 1037,1047 , 1055, 1071, 1077, 1086,
1104. 1123, 1124 , 1133, 1135,
1143, 1154, 1186 , 1197, 1205,
1217 , 1225, 1238, 1246, 1257,
1285, 1289, 1301 , 1339, 1342,
1344, 1346, 1349, 1355, 1356, i
1375, 1382, 1388, 1392, 1401,
1406, 1433, 1434, 1445, 1448,.
1451 , 1504, 1519, 1536, 1563,
1567, 1569, 1579, 1589, 1599,
1606, 1632, 1638, 1663, 1666,.
1672 , 1693, 1710 , 1716, 1724,
1734, 1750, 1751, 1762, 1777,
1780, 1809, 1836, 1838, 1873,
1875, 1876, 1889, 1926, 1928,
1929, 1952, 1956, 1969, 1974.

2022 , 2030, 2040 , 2060, 2062,.
2066, 2080, 2111 , 2117 , 2150,
2156, 2183, 2193, 2218 , 2227 ,
2268, 2287 , 2299, 2313, 2315,
2331, 2381,, 2387 , 2391, 2401 ,
2403, 2406 , 2412 , 2436, 2473,.
2486249725312591 2600.

līdu Kredītbiedrība
Liepājā.

IZŪTRUPĒS
1933. g. 30. augustā, pīkst. 5pēc p
viņas telpās, Lielā ielā Ns 6,
neizpirktas un nepagarinātas vērts-
lietas, kurām termiņš izbeidzās
1933. g. 15. jūlijā.

Liepājā, 1933. g. 7. augustā.
11233z Valde.

BuEauskas izglītības biedrīb.
1933. g. 6. augusta mantu izloze.

Vinnesti krita uz šādiem ložu
numuriem:
Vērtībā no Ls 100,— līdz Ls 150,—

351, 681, 2993.
Vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 100:

2209.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 50:

189, 387, 554, 942, 1753.
Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

76, 165, 195, 325, 488, 496,
507, 531, 551, 633, 741, 773, 813,
867, 994, 1034, 1118, 1298,
1435, 1460, 1682, 1712, 1831,
1843, 1916, 1966, 1981, 1996,
2067, 2092, 2165, 2174, 2278,
2309, 2474, 2630, 2793, 2912,
2955, 2966, 2997.

Vinnestus izsniegs Virānes pag.
,,Zvejniekos" darbdienās, no
pīkst. 11 līdz 15, viena mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Vald . Vēstn.". 11230z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sab. „LATEM"

likvidācijas komisija sasauc

dalībnieku sapulci
š.g. 1. septembri, pīkst. 18, Rīgā,
Aspazijas bulv. 10, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jumi par darbību.
3) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 11241z

Ķīm.-rūpn. tirdzn. akc. sab.
bij. Oskara Mielenca pēcn.

valde uzaicina akcionārus uz

kārt. visp. akcionāru sapulci
kas notiks 1933. g. 31. augustā,
pīkst. 17, valdes telpās, Rīgā,
Ausekļa ielā Ne 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1932. g. darbību

ar revīzijas komisijas un val-
des ziņojumiem.

3) 1932. ģ. pārskata un bilances
apstiprināšana.

4) Budžets tekošam 1933. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 11239z

Maksātnespējīgā parādnieka
Emila Bolma konkursa valde
uzaicina visus parādnieka Emila
Bolma kreditorus ierasties 1933.g,
17.augustā, pīkst. 18, Rīgā, Rīg.
apgabaltiesas namā, uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats.
2) Pretenziju pārbaudīšana un k-. «

rindošana kategorijās.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6),Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav līdz šim
laikam iesnieguši pierādījumus
pieteiktām prasībām, tiek uzaici-
nāti tādus iesniegt konkursa vai
dei vēlākais dienu pirms pilnas
kreditoru sapulces sasaukšanas
dienas, pretējā gadījumā preten-
zijas tiks noraidītas. 11231
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv€r. adv. pal. Fleišmans.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoles:
1933. g. 22. augustā, pulksten 11,

uz 500 kg tīro alvu un 1000 m striķi 7 m/m;
1933. g. 23. augustā, pulksten 11,

uz 30.000 kg dzelzs cinkoto 3 m/m stiepuli;
1933. g. 30. augustā, pulksten 11,

uz 50.000 gab. aluminija čaulām 2 m/m; 50.000 vara čaulītēm
kabeļu dzīslām; 100,000 papīra, parafinētām čaulītēm kabeļu

savienošanai. 1 *
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. L 1840
Tuvākas zinas saimniecības daļā, istabā Ns 58. 11183x

F. H. Liepājas cukura fabrika
izdos ļaufita izsolē

š. g. 12. augustā, pīkst. 12, Liepājā, Esperanto ielā 13,

apm. 4000 tonnu kaļķakmeņa izkraušanu
no vagoniem un novietošanu blāķi.

Nodrošinājums izsolei Ls 100,—, līgumam 10% no nosolītās
cenas.

Tuvākas ziņas dabūjamas Liepājas cukura fabrikas kantorī,
parastā darba laikā. 11219z

Baltie Ini Rubber Companv JUMU"
bilance 1932. g. 11. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un noguldīju- Akciju kapitāls . . 2 500 000,—

mi bankās . . . 167.900.87 Amortizācijas ka-
Oruntsgabals un pitāls 1940929,51

ēkas 2 018 881,94 Apdrošināšanas ka-
Iekšējā iekārta . . 3 333 938,49 pitāls 229 266,99
Jēlvielas un preces 1595 416,73 Direkcijas un revīz.
Akciju depots . . 13 000,— kom. akciju depots 13 000,—
Debitori 1 057 482,43 Aizņēmums ... 3 325 525,30
Pārejošas summas. 203 067,68 Kreditori .... 220816,51
Zaudējums. . . . 39 192,66 Akcepti 152 545,21

Pārejošas summas. 46 797,28
Ls 8 428 880,80 Ls 8.428 880,80

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ls Brutto-peļna . . . 383 601,83

Procenti 67 666,96 Zaudējuma 'atlikums 39 192,66
Nodokļi 22 100,74
Uguns, nelaimes ga-
dījumu un slim.
apdrošināšana . . 53 677,99

Sūtīšanas izdevumi
iesk. muitas . . 279 348 ,80

Ls 422 794,49 Ls 422 794,49

11088x Valde.

, , , ,

' \

2}ažādi
sludinājumi.

*
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

„FINAGO"
valde sasauc š. g. 21. augustā,
pīkst. 17,
vispārēju akcionāru kārtēju

pilnu sapulci
Rīgā, 1. Jaunavu ielā Ne 3, dz. 6,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Bilances nolasīšana un apstip-

rināšana.
4) Vēlēšanas. 11240z
5) Dažādi jautājumi.
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